
 
 
 
 
 

        
     UCHWAŁA NR V/238/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
   z dnia 28 października 2016 r. 

 
w sprawie ustalenia proporcji o której mowa w art. 86 ust. 2a ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług  
 

 Na podstawie art.  32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 
1579) oraz art. 86 ust. 2a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i 
usług (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 710; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 615, poz. 846, poz. 960, 
poz. 1052, poz. 1228 i poz. 1579)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Ustala się proporcję wynikającą z art. 86 ust. 2a ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług w wys. 1%.  

2. Zgodnie z art. 90 ust. 10 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług uznaje się, iż proporcja ta wynosi 0%. 

3. Szczegółowe wyliczenie proporcji o której mowa w ust. 1 zawiera załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

 


